

Årsredovisning

för

OVK och Ventilation i Vinslöv AB

559325-4146

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i OVK och Ventilation i Vinslöv AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vinslöv den 20 februari 2026



Paul Ekström

Årsredovisning

för

OVK och Ventilation i Vinslöv AB

559325-4146

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för OVK och Ventilation i Vinslöv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall i huvudsak erbjuda tjänster som ovk besiktning, injustering, service och underhåll inom ventilation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vinslöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	373	252	167	313
Resultat efter finansiella poster	85	-5	10	97
Soliditet (%)	63	48	42	29

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen i bolaget har ökat då bolaget valt att ta in fler kunder räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000	91 700	-4 804	111 896
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 804	4 804	0
Årets resultat			64 844	64 844
Belopp vid årets utgång	25 000	86 896	64 844	176 740

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 896
årets vinst	64 844
	151 740
disponeras så att i ny räkning överföres	151 740
	151 740

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		372 547	251 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		372 547	251 704
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-182 156	-110 869
Övriga externa kostnader		-54 808	-95 129
Personalkostnader	2	-13 584	-13 476
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 446	-37 446
Summa rörelsekostnader		-287 994	-256 920
Rörelseresultat		84 553	-5 216
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	412
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
Summa finansiella poster		159	412
Resultat efter finansiella poster		84 712	-4 804
Resultat före skatt		84 712	-4 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 868	0
Årets resultat		64 844	-4 804

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

38 415

75 861

Summa materiella anläggningstillgångar

38 415

75 861

Summa anläggningstillgångar

38 415

75 861

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 341

5 640

Övriga fordringar

1 741

19 740

Summa kortfristiga fordringar

58 082

25 380

Kassa och bank

Kassa och bank

183 500

133 500

Summa kassa och bank

183 500

133 500

Summa omsättningstillgångar

241 582

158 880

SUMMA TILLGÅNGAR

279 997

234 741

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

86 896

91 700

Årets resultat

64 844

-4 804

Summa fritt eget kapital

151 740

86 896

Summa eget kapital

176 740

111 896

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

84 491

120 083

Summa långfristiga skulder

84 491

120 083

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 857

1 338

Skatteskulder

4 776

0

Övriga skulder

1 132

1 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

1

Summa kortfristiga skulder

18 766

2 762

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

279 997

234 741

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 208	195 208
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 208	195 208
Ingående avskrivningar	-119 346	-81 901
Årets avskrivningar	-37 446	-37 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 792	-119 347
Utgående redovisat värde	38 416	75 861

2026032503534

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades den 20 februari 2026

Vinslöv



Paul Ekström

2026-02-20